СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
РЕШЕНИЕ

от 10 июля 2013 года № 400/73
О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке предоставления земельных участков в границах городского округа Реутов Московской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Московской области от 07.06.1996 № 23/96-03 «О регулировании земельных отношений в Московской области», Уставом городского округа Реутов Московской области, Совет депутатов города Реутов решил:
1. Внести в Положение о порядке предоставления земельных участков в границах городского округа Реутов Московской области, утвержденное Решением Реутовского городского Совета депутатов Московской области от 30.06.2010 № 40/2010-НА (в ред. Решения Совета депутатов города Реутов от 24.12.2010 № 70/7), следующие изменения:

1) Подпункт 3.1 статьи 11 после слов «определение технических условий подключения» дополнить словами «(технологического присоединения)» и после слов «платы за подключение» дополнить словами («технологическое присоединение)»;

2) Пункт 1 статьи 12 после слов «обращаться в Администрацию города» дополнить словами «непосредственно либо через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг (далее многофункциональный центр)»;

3) Пункт 8 статьи 12 дополнить подпунктом 13 следующего содержания:

«13) документ, подтверждающий согласование инвестиционных условий, предусмотренных статьей 16.1 Закона Московской области № 96/2010-03 «Об инвестиционной политике органов государственной власти Московской области», если земельный участок предоставляется для строительства на инвестиционных условиях;»;

4) Пункт 3 статьи 16 после слов «обращаются с заявлением в Администрацию города» дополнить словами «в письменной или электронной форме с использованием информационно-телекоммуникационных сетей общего пользования, в том числе сети «Интернет», включая единый портал государственных и муниципальных услуг либо через многофункциональный центр»;
5) Пункт 4 статьи 17 после слов «заявлению в Администрацию города Реутов» дополнить словами «, поданному в письменной или электронной форме с использованием информационно-телекоммуникационных сетей общего пользования, в том числе сети «Интернет», включая единый портал государственных и муниципальных услуг либо через многофункциональный центр».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев